
 

  

 

LISTA RENDITËSE: 
 
Numri i konkursit publik nr. 01/2026 i Ministrisë së Mbrojtjes, shpallur më  07.04.2026 
 
Lista e kandidatëve të rregullt dhe të parregullt  
 
Kandidatë që kalojnë në fazën tjetër të procedurës së punësimit për vendin e punës: 
 
2. ODB0210V04000 Bashkëpunëtor i Ri për Koordinimin dhe Zbatimin e Operacioneve, 
Misioneve dhe Ushtrimeve Ndërkombëtare, Kategoria V, (1) nëpunës 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kandidatë që kalojnë në fazën tjetër të procedurës së punësimit për vendin e punës: 
 
2. ODB0210V04000 Bashkëpunëtor i Ri për Koordinimin dhe Zbatimin e Operacioneve, 
Misioneve dhe Ushtrimeve Ndërkombëtare, Kategoria V, (1) nëpunës 
 
 
  

 
Nr. 
r. 

Kodi i identifikimit 
të kandidatëve  

 
Arsyeja e parregullsisë 

1 ODB02 022 

Kandidati në aplikim nuk ka 
dorëzuar 

certifikatë/vërtetim/diploma 
për njohje aktive të programeve 

kompjuterike për punë zyre.. 

Nr. r. Kodi i identifikimit 
të kandidatëve 

Pikë të fituara nga 
përzgjedhja 
administrative 

1           ODB02 004 24 

2 ODB02 025 24,50 

3 ODB02 027 26 

4 ODB02 028 26 

5 ODB02 044 24 

6 ODB02 046 24 

7 
 

ODB02 049 24,50 

8 ODB02 054 26 



 

  

 

2 ODB02 045 Kandidati nuk ka dorëzuar 
aplikacion. 

3 ODB02 062 

Kandidati në aplikim nuk e ka 
bashkëngjitur dokumentacionin 

e nevojshëm të përcaktuar në 
Shpalljen Publike, përveç 
Aplikimit, Deklaratës për 

vërtetësinë e të dhënave dhe 
Deklaratës/pëlqimit për 
përpunimin e të dhënave 

personale. 



 

  

 

Lista e renditjes së kandidatëve që vazhdojnë në fazën 2 - provim me shkrim: 
 
 
Për vendin e punës: 
 
2. ODB0210V04000 Bashkëpunëtor i Ri për Koordinimin dhe Zbatimin e 
Operacioneve, Misioneve dhe Ushtrimeve Ndërkombëtare, Kategoria V, (1) nëpunës 
 

 
Nr. r. Kodi i identifikimit të kandidatëve 

1 ODB02 004 

2 ODB02 025 

3 ODB02 027 

4 ODB02 028 

5 ODB02 044 

6 ODB02 046 

7 ODB02 049 

8 ODB02 054 

 

 

Informacion rreth ditës dhe orës së provimit me shkrim: 

Provimi me shkrim i kandidatëve për punësim do të mbahet më 30.04.2026 duke 
filluar nga ora 08.30 në ambientet e Ministrisë së Mbrojtjes, Qendra Rajonale për 
Marrëdhënie me Publikun, kazerma Goce Delçev, Shkup (rr. Vasko Karangjelevski 
p.n., Shkup). 

 

 


